é, Prefeitura Municipal de Itanhaém
sy Estância Balneária

o Estado de São Paulo

GP 543/2025 Hanhaém, 30 de outubro de 2025.

Senhor Presidente,

Em atenção aos termos do Requerimento nº 186, de 2025.
de autoria do ilustre Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda, junto ao
presente estou encaminhando a essa Egrégia Casa Legislativa as informações
prestadas pela Seção de Convênio, órgão da Secretaria de Planejamento Urbano e
Obras Públicas.

Sem outro particular, renovo a Vossa Excelência os
protestos de minha alta consideração.

CAMARA DA ESTÂNCIA

aan e TIAGO RODRIGUE VANTES

PROTOCOLO
Prefeito Municipál.

Recebidoem 20/40) 25
Ga dé:

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Edinaldo dos Santos Barros

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
Secretaria de Planejamento Urbano e Obras Públicas

Memor

Número: 912/2025
| Data: 24/10/2025

Para: Subsecretaria de Gestão Legislativa e Articulação|Dr. Renato Lancellotti
Política |

[De: Secretaria de Planejamento Urbano e Obras Públicas — |Sr. Vinicius Camba de Almeida

Prezado Senhor.

Em atendimento ao Requerimento nº 186 de 2025, de autoria do vereador

Femando da Silva Xavier de Miranda, segue informação do Sr. Adriano Ferreira

Nascimento da Seção de Convênio em anexo

Atenciosamente,

VINICIUS CAMI ALMEIDA
Secretário de Planejamento Urbano e Obras Públicas

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370037003900310032003A005000

Assinado eletronicamente por EXECUTIVO em 30/10/2025 16:59

Checksum: 7E976D3CDF8044AD1903084C00D74565B21E765B38A95D2CD4DE5DCB194CB1B4